

ITEM	ITENS	UNIT.	QTD	VALOR	TOTAL
1	CATMAT – 438922 ESTETOSCÓPIO,	Unid.	20	R\$ 14,81	R\$ 296,20
2	CATMAT – 432681 ESFIGMOMANÔMETRO,	Unid.	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
3	CATMAT – 485444 ESFIGMOMANÔMETRO,	Unid.	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
4	CATMAT – 452986 GUIA P/ INTUBAÇÃO TRAQUEAL,	Unid.	8	R\$ 26,50	R\$ 212,00
5	CATMAT – 456409 REANIMADOR MANUAL, MATERIAL	Unid.	20	R\$ 124,80	R\$ 2.496,00
6	CATMAT – 456410 REANIMADOR MANUAL, MATERIAL	Unid.	10	R\$ 124,45	R\$ 1.244,50
7	CATMAT – 456411 REANIMADOR MANUAL, MATERIAL	Unid.	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
8	CATMAT – 438089 TERMÔMETRO CLÍNICO,	Unid.	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
9	CATMAT – 435801 TERMÔMETRO CLÍNICO,	Unid.	20	R\$ 9,20	R\$ 184,00
10	405370-MONITOR MULTIPARAMETRO, TIPO; PRE	Unid.	4	R\$ 6.553,50	R\$ 26.214,00
11	CATMAT – 328276 LÂMINA LARINGOSCÓPIO,	Unid.	5	R\$ 82,00	R\$ 410,00
12	CATMAT – 360643 LÂMINA LARINGOSCÓPIO,	Unid.	5	R\$ 83,00	R\$ 415,00
13	CATMAT – 360644 LÂMINA LARINGOSCÓPIO,	Unid.	5	R\$ 98,63	R\$ 493,15
14	CATMAT – 351484 LÂMINA LARINGOSCÓPIO,	Unid.	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
15	CATMAT-617104-LÂMINA LARINGOSCOPIO,	Unid.	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00
16	CATMAT-443881-PEÇA EQUIPAMENTOS MEDICO, TIPO	Unid.	10	R\$ 87,50	R\$ 875,00
17	CATMAT – 445448 PEÇA EQUIPAMENTO MÉDICO,	Unid.	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
18	CATMAT – 445449 PEÇA EQUIPAMENTO MÉDICO,	Unid.	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
19	CATMAT – 417954 FRASCO - TIPO ALMOTOLIA,	Unid.	10	R\$ 6,08	R\$ 60,80
20	CATMAT – 402458 FRASCO - TIPO ALMOTOLIA,	Unid.	10	R\$ 2,06	R\$ 20,60
21	CATMAT – 427815 TÁBUA DE MASSAGEM CARDÍACA,	Unid.	8	R\$ 242,00	R\$ 1.936,00
22	CATMAT – 473659 ESPAÇADOR USO MÉDICO,	Unid.	20	R\$ 31,15	R\$ 623,00
23	CATMAT – 459172 ASPIRADOR PARA REDE DE	Unid.	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
24	CATMAT – 459173 ASPIRADOR PARA REDE DE	Unid.	8	R\$ 89,95	R\$ 719,60
25	CATMAT – 613766 MANTA TÉRMICA P/ PACIENTE,	Unid.	300	R\$ 19,06	R\$ 5.718,00
26	CATMAT – 614932 CIRCUITO RESPIRATÓRIO,	Unid.	10	R\$ 168,53	R\$ 1.685,30
27	CATMAT – 615324 DESFIBRILADOR EXTERNO,	Unid.	4	R\$ 6.380,99	R\$ 25.523,96
28	CATMAT – 616831 EQUIPAMENTO CARDIOVERSOR	Unid.	2	R\$ 20.994,45	R\$ 41.988,90
29	CATMAT – 621792 VÁLVULA REGULADORA PARA	Unid.	10	R\$ 273,66	R\$ 2.736,60
30	CATMAT – 280472 FLUXÔMETRO, CAPACIDADE	Unid.	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
31	CATMAT – 601572 FLUXUMETRO,	Unid.	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00
32	CATMAT – 422779 CAIXA PLÁSTICA,	Unid.	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
33	CATMAT – 430600 CAIXA PLÁSTICA,	Unid.	20	R\$ 28,50	R\$ 570,00
34	CATMAT – 389555 MONITOR PORTÁTIL,	Unid.	20	R\$ 97,50	R\$ 1.950,00
35	CATMAT – 406306 MACA DE RESGATE,	Unid.	5	R\$ 514,29	R\$ 2.571,45
36	CATMAT-407725-SUORTE PARA SORO, MATERIAL;	Unid.	4	R\$ 150,74	R\$ 602,96
37	CATMAT – 607402 OXÍMETRO USO MÉDICO,	Unid.	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
38	CATMAT – NÃO VENTILADOR DE TRANSPORTE	Unid.	2	R\$ 35.000,00	R\$ 70.000,00
39	DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL-MDFD200B-	Unid.	5	R\$ 482,00	R\$ 2.410,00
40	CATMAT – NÃO FLUXOMETRO VÁLVULA	Unid.	20	R\$ 98,22	R\$ 1.964,40
41	CATMAT – NÃO TRAQUEIAS COM Y PEDIÁTRICA	Unid.	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
42	CATMAT – NÃO CAMPO CIRURGICO SIMPLES SARJA	Unid.	10	R\$ 8,40	R\$ 84,00
43	CAMPO CIRURGICO SIMPLES-NAS SEGUINTE	Unid.	10	R\$ 9,80	R\$ 98,00
44	CATMAT – NÃO BOMBA CAPARA PEQUENAS	Unid.	4	R\$ 742,00	R\$ 2.968,00
45	CATMAT – NÃO BOMBA DE INFUSÃO PARÂMETROS	Unid.	4	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00
46	CATMAT – NÃO MASCARA DE VENTURI 50% ADULTO	Unid.	20	R\$ 9,20	R\$ 184,00
47	CATMAT – NÃO MASCARA DE VENTURI 50%	Unid.	10	R\$ 12,77	R\$ 127,70
48	MASCARA COM RESERVATORIO DE O2 DE NAO	Unid.	20	R\$ 8,83	R\$ 176,60
49	A BOLSA NECESSAIRE É A SOLUÇÃO IDEAL PARA O	Unid.	10	R\$ 205,45	R\$ 2.054,50
50	CATMAT – NÃO MOCHILA PARA VENTILAÇÃO	Unid.	5	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
51	CATMAT – NÃO MOCHILA PARA MEDICAÇÃO A BOLSA	UNID.	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
52	MANTAS TERMICAS ALUMINIZADA A MANTA TERMICA	Unid.	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
53	CINTO PARA MACA -CINTO AUTOTIVO PARA MACA	Unid.	200	R\$ 31,50	R\$ 6.300,00
54	COLCHAO PARA MACA – CARACTERISTICAS	Unid.	5	R\$ 177,93	R\$ 889,65
55	COLAR CERVICAL PEDIATRICO- POSSUI REGULAGEM	Unid.	20	R\$ 13,07	R\$ 261,40
56	COLAR CERVICAL P – CONFECCIONADO EM	Unid.	200	R\$ 14,80	R\$ 2.960,00
57	COLAR CERVICAL M - CONFECCIONADO EM	Unid.	400	R\$ 14,36	R\$ 5.744,00
58	COLAR CERVICAL G - CONFECCIONADO EM	Unid.	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
59	CABO DE ECG COMPATIVEL LIFETOUGH	Unid.	10	R\$ 234,86	R\$ 2.348,60
60	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL COM LIFEMED	Unid.	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
61	UMIFICADOR-OS UMIFICADORES FORAM	Unid.	20	R\$ 13,93	R\$ 278,60
62	CARREGADORES PARA OS	Unid.	4	R\$ 23,75	R\$ 95,00
VALOR TOTAL					R\$ 243.630,47

